Tsz.4500

1 Volan kézpont - Autdbuszallomas - Rénabanya, telep (helykozi jaratok kozlekednek)
= 1 1 1 1 1 1 1
o
2 megallshelyek és atszallasi lehetéségek
g HELYKO2! | HELvKO: | Hevkon | HeLvron | veLvkoa [ veLvkon | wevvkon
0 [VOLAN KGZPONT 6:15 14:15 22:25
| [HELYI AUTOBUSZALLOMAS I | |
| |TUZHELYGYAR ALSO | | |
2 |TOZHELYGYAR 6:18 14:18 22:28
| [SZENT FLORIAN TER | | |
| [BEM 16ZSEF UT, MUZEUM TER I | |
| |FOTER | | |
5 AUTOBUSZALLOMAS érkezés 6:20| .. 14:20( .. | 22:30
10 | AUTOBUSZALLOMAS indulds 6:25[10:00( 12:30 14:25 15:50| 18:30| 22:35
12 |SALGO UT 6:28| 10:02| 12:32| 14:28] 15:52| 18:32 22:38
14 |ACELGYARI UT, ISKOLA 6:29| 10:04| 12:34 14:29 15:53| 18:34 22:39
| |KOHASZATI UZEMEK | | | | | | |
15 |SALGOI KAPU 6:30| 10:05| 12:35| 14:30| 15:54| 18:35( 22:40
| [mMOvEszTELEP I | | | I | |
16 |UJ KOZTEMETG 6:31| 10:06 12:36 | 14:31| 15:55| 18:36| 22:41
17 |PINTERPUSZTA 6:32| 10:07|12:37 | 14:32| 15:56| 18:37 22:42
| [TARIANLUT 1. | | | | | | |
19 [ZAGYVARONA, EROMU 6:34] 10:09| 12:39| 14:34| 15:57 18:39 22:44.
20 |ZAGYVARONA, RONAI ELAGAZAS 6:36( 10:10( 12:40 | 14:36 15:59| 18:40| 22:46
25 [RONAFALU, ALSO 6:42| 10:15 12:45 14:42 16:06| 18:45 22:52
26 [RONAFALU, RONARESZ 6:44| 10:16| 12:46 | 14:44| 16:07| 18:46 22:54
28 [RONABANYA, TELEP 6:46| 10:18| 12:48| 14:46| 16:08| 18:48| 22:56
helykozi jaratok céldliomasa: nezoe | pogon| rocony| neze | pason poon] rzer:
1 Ronabanya, telep - Autdbuszallomas - Volan koézpont (helykozi jaratok kozlekednek)
3 1 1 1 1 1 1 1 1
g
% megalidhelyek és atszalldsi lehetdségek
H
H weLvkoz! [ HeLvkon | wevkon | Hewvon | veuvion [ veLvkon | wevvkon | euon
Pebkoz etk Kinaus dlamasa e e e o o
0 [RONABANYA, TELEP 4:57| 6:45] 8:40[ 11:50[ 12:52[ 15:05[ 17:40] 20:52
2 [RONAFALU, RONARESZ 4:59| 6:47| 8:42[11:52| 12:54| 15:07| 17:42| 20:54
3 [RONAFALU, ALSO 5:03| 6:48 8:43|11:53(13:01| 15:08| 17:43 21:01
8 |ZAGYVARONA, RONAI ELAGAZAS 5:05| 6:53| 8:48(11:5813:03| 15:13| 17:48| 21:03
10 |ZAGYVARONA, EROMU 5:07| 6:55| 8:50|12:00( 13:06 15:15| 17:50| 21:06
| |TARJIANI UT 1. | | | | | | | |
12 |PINTERPUSZTA 5:09| 6:57| 8:52|12:0213:08(15:17|17:52( 21:08
13 |UJ KOZTEMETG 5:11| 6:58 8:53| 12:03( 13:09 15:18| 17:53 21:09
| |MOVESZTELEP | | | | | | | |
14 |SALGOI KAPU 5:13| 6:59| 8:54|12:0413:10( 15:19| 17:54| 21:10
| [KOHASZATI UZEMEK | | | | | | | |
15 |ACELGYARI UT, ISKOLA 5:15 7:00| 8:55|12:05| 13:11{15:20| 17:55 21:11
17 |SALGO UT 5:17| 7:02| 8:57|12:0713:13(15:22| 17:57| 21:13
20 | AUTOBUSZALLOMAS érkezés 5:20 7:05| 9:00| 12:10| 13:15( 15:25| 18:00( 21:15
25 |  AUTOBUSZALLOMAS indulés 5:25 13:20 21:20;
| [FOTER I I |
| |DECEMBER 8. TER | | |
28 |TOZHELYGYAR 5:28] 13:23 21:23
| [TOZHELYGYAR ALSO | | |
| [HELYI AUTOBUSZALLOMAS I | |
30 [VOLAN KGZPONT 5:30 13:25 21:25
Figyelem! A ter aKi Kft. szellemi

képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.

KOZLEKEDES Kft.



Ts2.4500 KOZLEKEDES Kft.

9 Helyi autdbuszallomas - Ipari park, autébuszfordulé
9Y Helyi autdbuszallomds - Kotyhazapuszta - Ipari park, autdbuszforduld

11 ljfalu, orszaghatar - Helyi autébuszallomas
19 ijfalu, orszaghatar - Ipari park, autébuszforduld
=] ]<
Zl212) s
s|213|% megallshelyek és atszallasi lehetéségek 19 | 11 | 1| 1 | o9 | an | ar [ | 19 [ 1 | an | oar | a1 | 11 f o | ooy | 11 | 11
1
s|E|E|E
£
oo 'SOMOSKOUJFALU, ORSZAGHATAR 5:10[ 6:10| 7:10[ 8:10 9:40( 10:40[ 12:10| 13:10] 14:40| 15:40| 16:40] 17:40][ 18:40| 20:40 21:40| 22:40
11 SOMOSKOUIFALU, SPORT UTCA s:11f 6:11] 7:11 8:11f .. | 9:41|10:41(12:11] 13:11| 14:41| 15:41 16:41| 17:41| 18:41 20:41 21:41 22:41
2|2 SOMOSKOUIFALU, SOMOSI FOGADO 5:12| 6:12 7:12 8:12 9:42| 10:42| 12:12| 13:12| 14:42| 15:42 16:42 17:42| 18:42 20:42 21:42 22:42
4| 4 SOMOSKOUIFALU, VASUTALLOMAS 5:14| 6:14 7:14| 8:14 9:44| 10:44| 12:14 13:14| 14:44| 15:44| 16:44| 17:44| 18:44| 20:44 21:44| 22:44
5| s SOMOSKOUIFALU, HEGYALIA UTCA 5:15| 6:15| 7:15| 8:15 9:45| 10:45| 12:15 13:15| 14:45| 15:45 16:45( 17:45| 18:45 20:45 21:45( 22:45
8|8 SOMOSKOUIFALU, ZARTKERTEK 5:18| 6:18| 7:18| 8:18 9:48| 10:48| 12:18| 13:18 14:48| 15:48| 16:48 17:48| 18:48| 20:48 21:48 22:48
10 | 10 TOSTRAND 5:20 6:20| 7:20| 8:20 9:50| 10:50| 12:20( 13:20] 14:50| 15:50| 16:50( 17:50| 18:50| 20:50 21:50( 22:50
1| 1 BESZTERCE LAKOTELEP s5:21f 6:21] 7:21| 8:21f .. | 9:51|10:51)12:21|13:21| 14:51| 15:51 16:51| 17:51| 18:51 20:51 21:51 22:51
12| 12 VADASKERT UT 5:22| 6:22| 7:22| 8:22 9:52| 10:52| 12:22 13:22| 14:52| 15:52 16:52( 17:52| 18:52 20:52 21:52 22:52
13 | 13 BEKE TELEP 5:23| 6:23| 7:23| 8:23| .. | 9:53|10:53(12:23|13:23| 14:53| 15:53 16:53| 17:53| 18:53 20:53 21:53( 22:53
14 | 14 RUHAGYARI UT, RENDELGINTEZET 5:24| 6:24 7:24 8:24 9:54| 10:54| 12:24| 13:24| 14:54| 15:54 16:54| 17:54| 18:54| 20:54 21:54 22:54
15 | 15 BATHORY TER, MEGYET KORHAZ 5:25 6:25| 7:25| 8:25 9:55| 10:55| 12:25/ 13:25| 14:55| 15:55 16:55| 17:55| 18:55| 20:55 21:55 22:55
16 | 16 FULEKI UT, FELUDARO 5:26| 6:26| 7:26| 8:26 9:56| 10:56| 12:26 13:26| 14:56| 15:56 16:56| 17:56| 18:56 20:56 21:56| 22:56
18 | 18 FOTER 5:28| 6:28| 7:28| 8:28 9:58| 10:58| 12:28| 13:28 14:58| 15:58| 16:58( 17:58| 18:58| 20:58 21:58 22:58
20 | 20 DECEMBER 8. TER 5:30( 6:30| 7:30| 8:30 10:00| 11:00( 12:30| 13:30| 15:00| 16:00{ 17:00 18:00| 19:00 21:00 22:00( 23:00
2| 22 TUZHELYGYAR 5:32| 6:32| 7:32| 8:32 .. [10:02|11:0212:32|13:32|15:02| 16:02 17:02| 18:02| 19:02 21:02 22:02( 23:02
23| 23 TUZHELYGYAR ALSO 5:33| 6:33| 7:33| 8:33 10:03( 11:03| 12:33 13:33| 15:03| 16:03| 17:03| 18:03 19:03| 21:03 22:03| 23:03
25 25| 0 | 0 [HELYIAUTOBUSZALLOMAS 5:35| 6:35| 7:35| 8:35| 8:35|10:05|11:05( 12:35| 13:35| 15:05 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 21:05| 21:25| 22:05 23:05
26 [ 26| 1 | 1 [VOLAN KOZPONT 5:36 8:36 13:36] 21:26
28 CSOKONAI UT, SZAKISKOLA i H ! |
30 ROZSAFA U H H H !
31 SZABO ERVIN UTCA | | | !
32 NAGYMEZO UT, ALAPITVANYI ISKOLA ' . ' ' . |
27 2 | 2 |tesco 5:37 .. .| o837 w1337 21:27
30 5 | 5 |BUDAPESTI UT, FELULJIARO 5:40 8:40] 13:40 21:30]
31 6 | 6 |BUDAPESTI UT, RENDELO s:a1f . | sar] o |13:41] L 21:31
32 7 | 7 |KINIzsIPAL UT 5:42( .. 8:42 13:42| .. . 21:32
34 9 | 9 [KesziuTca s5:44| . | B4 . |13:44] L 21:34
35 10 | 10 |NYEK UTCA 5:45 8:45 13:45 21:35
37 12 | 12 |AUTOSZALONOK 5:47 8:47 13:47 21:37
14 |KOTYHAZAPUSZTA, BEJARATI UT ' ' ' 21:39
16 [KOTYHAZAPUSZTA ' ' ' 21:41
18 |KOTYHAZAPUSZTA, BEJARATI UT ! ! ! 21:43
38 13 | 20 |DELI IPARTELEP 5:48( .. .| s8] . . |13:48) . 21:45
39 14 | 21 [S-TOP ARUHAZ 5:49( .. 8:49 13:49| .. . 21:46
40 15 | 22 |SZOLGALTATOHAZ 5:50| .. .| 850 . |13:50] 21:47,
41 16 | 23 |IPARI PARK, MHG 5:51 8:51 13:51 21:48
42 17 | 24 |IPARI PARK, AUTOBUSZFORDULO 5:52| .. . 8:52 13:52) .. 21:49
9  Ipari park, autdbt duld - Helyi autébuszallomas
9Y Ipari park, autdbu duld - Kotyhazapuszta - Helyi autdbuszéllomas
11 Helyi autébuszéllomas - Somoskdujfalu, orszaghatar
19 Ipari park, autébuszforduld - Somoskéujfalu, orszaghatéar
Zlgle|s
S|12)2|8 megalichelyek és atszallasi lehetdségek |11 | 1| 9 ST I SO (-2 IR G I U (N S U I G AT (NS S U NS S U IS G IS SO N S 0 NS U U
E|E|E|E
0 [ o | o [iPARI PARK, AUTOBUSZFORDULO 6:10[ .. | 903] 14:10[ . [22:10
1| 1| 1 [IPARIPARK, MHG 6:11 9:04| . 1411 w2211
2| 2| 2 [SZOLGALTATOHAZ . 6:12] 9:05[ .. 14:12 . . |22:12
3 | 3| 3 [S-TOPARUHAZ 6:13 9:06 14:13 22:13]
4 | 4 | 4 |DELIIPARTELEP . . 6:14 9:07| .. 14:14) o |22:14
6 |KOTYHAZAPUSZTA, BEJARATI UT | 9:09. | |
8 [KOTYHAZAPUSZTA ! 9:11 ! |
10 [KOTYHAZAPUSZTA, BEJARATI UT | 9:13. | |
5 | 5 | 12 |AUTOSZALONOK 6:15 9:15 .. 14:15) . o |22:15
7 | 7 | 14 |NYEK UTCA 6:17 .. | o7 14:17) . o |22017
8 | 8 | 15 |KESZIUTCA . 6:18| .. O T 14:18] o |22:18
10 | 10 | 17 |KINIZSI PAL UT 6:20 9:20 14:20] 22:20
11 | 11 | 18 [BUDAPESTI UT, RENDELG . . 6:21 9:21| .. 14:21) . w2221
12 | 12 | 19 |BUDAPESTI UT, FELULJARO 6:22] 9:22 14:22| .. 22:22
15 | 15 | 22 [TESCO . . 6:25 9:25) .. 14:25 o |22:25
16 | 16 | 23 [VOLAN KOZPONT 6:26 9:26 14:26) 22:26
0 | 17 | 17 | 24 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 4:27| 5:27| 5:57| 6:27| 6:57| 8:27| 9:27| 9:27|10:57| 11:57( 13:27| 14:27| 15:27| 16:27| 17:27| 19:27 20:27| 21:27| 22:27
2 |19 TUZHELYGYAR ALSO 4:29| 5:29| 5:59] . 6:59| 8:29 9:29| 10:59| 11:59 13:29| 14:29| 15:29 16:29| 17:29| 19:29 20:29| 21:29| 22:29)
3 (20 TUZHELYGYAR 4:30| 5:30| 6:00[ .. | 7:00| 8:30 9:30| 11:00( 12:00( 13:30| 14:30| 15:30( 16:30| 17:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:30
4|2 SZENT FLORIAN TER 4:31| 5:31| 6:01 7:01| 8:31 9:31( 11:01| 12:01 13:31 14:31{ 15:31| 16:31( 17:31| 19:31) 20:31 21:31| 22:31
5|22 BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER 4:32| 5:32| 6:02| . 7:02| 8:32 9:32( 11:02| 12:02| 13:32 14:32| 15:32| 16:32 17:32| 19:32| 20:32| 21:32| 22:32
7 | 24 FOTER 4:34| 5:34| 6:04| .. | 7:04| 8:34 9:34| 11:04( 12:04 13:34| 14:34| 15:34 16:34| 17:34| 19:34 20:34 21:34] 22:34)
9 | 26 FULEKI UT, FELULARO 4:36| 5:36| 6:06| . 7:06| 8:36 9:36( 11:06| 12:06| 13:36| 14:36| 15:36| 16:36 17:36| 19:36| 20:36| 21:36| 22:36
10 | 27 BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ 4:37| 5:37| 6:07 7:07| 8:37 9:37( 11:07| 12:07| 13:37 14:37| 15:37| 16:37 17:37| 19:37| 20:37| 21:37| 22:37
11 | 28 RUHAGYARI UT, RENDELGINTEZET 4:38| 5:38| 6:08| .. | 7:08| 8:38 9:38| 11:08| 12:08| 13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 19:38| 20:38| 21:38| 22:38
12 | 29 BEKE TELEP 4:39| 5:39| 6:09] . 7:09| 8:39 9:39| 11:09| 12:09| 13:39| 14:39| 15:39 16:39| 17:39| 19:39 20:39| 21:39| 22:39)
13 | 30 VADASKERT UT 4:40| 5:40| 6:10( .. | 7:10| 8:40 9:40( 11:10| 12:10| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40 17:40| 19:40| 20:40| 21:40| 22:40
14 | 31 BESZTERCE LAKOTELEP 4:41| 5:41| 6:11 7:11| 8:41 9:41(11:11| 12:11| 13:41 14:41| 15:41| 16:41( 17:41| 19:41| 20:41 21:41| 22:41
15 | 32 TOSTRAN 4:42| 5:42 6:12 7:12| 8:42 9:42( 11:12| 12:12| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42 17:42| 19:42| 20:42| 21:42] 22:42
17 | 34 SOMOSKOUIFALU, ZARTKERTEK 4:44| 5:44 6:14 7:14| 8:44 9:44| 11:14| 12:14| 13:44 14:44| 15:44| 16:44 17:44| 19:44| 20:44| 21:44 22:44
20 | 37 SOMOSKOUIFALU, HEGYALJA UTCA 4:47| 5:47| 6:17[ . 7:17| 8:47 9:47| 11:17( 12:17| 13:47| 14:47| 15:47| 16:47 17:47| 19:47| 20:47| 21:47 22:47
21| 38 SOMOSKOUIFALU, VASUTALLOMAS 4:48| 5:48( 6:18 7:18| 8:48 9:48 11:18| 12:18| 13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 19:48| 20:48| 21:48 22:48
23 | 40 SOMOSKOUIFALU, SOMOSI FOGADO 4:50| 5:50| 6:20 7:20( 8:50 9:50( 11:20| 12:20| 13:50 14:50{ 15:50| 16:50| 17:50| 19:50| 20:50| 21:50| 22:50
24 | a1 SOMOSKOUIFALU, SPORT UTCA 4:51| 5:51 6:21 7:21| 8:51 9:51( 11:21| 12:21| 13:51 14:51| 15:51| 16:51 17:51| 19:51| 20:51 21:51| 22:51
25 | 42 SOMOSKOUIFALU, ORSZAGHATAR 4:52| 5:52| 6:22] . 7:22| 8:52 9:52 11:22| 12:22| 13:52| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 19:52| 20:52| 21:52] 22:52

Figyelem! A ter acio a K és Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.




Ts2.4500 KOZLEKEDES Kft.

12 Somoskdujfalu, vasutallomas - Somoskd, Perczel Mor utca - Salgdbanya, Deék Ferenc utca

3

© megalichelyek és atszallasi lehetdségek 12| 12 |12 | 12| 12| 12| 12| 12| 12|12 |12)12]12]12]12]1
g

0 [SOMOSKGUIFALU, VASUTALLOMAS 5:27| 6:27| 7:27| 8:57| 9:57|11:27]12:27| 13:57| 14:57[ 15:57| 16:57] 17:57| 19:57| 20:57 21:57| 22:57)
2 |SOMOSKGUIFALU, SOMOSI FOGADO 5:29| 6:29| 7:29| 8:59| 9:59(11:29|12:2913:59 14:59| 15:59| 16:59| 17:59( 19:59| 20:59| 21:59 22:59
3 |SOMOSKGUIFALU, IFIUSAG UT 5:30| 6:30| 7:30| 9:00(10:00| 11:30| 12:30| 14:00| 15:00( 16:00| 17:00] 18:00| 20:00| 21:00| 22:00| 23:00
4 [SOMOSKOUIFALU, UITELEP 5:31| 6:31| 7:31| 9:01]10:0111:31]12:31f 14:01| 15:01 16:01| 17:01| 18:01 20:01| 21:01 22:01| 23:01
6 |BAGOKOI UT, ELAGAZAS 5:33| 6:33| 7:33| 9:03[10:03| 11:33[ 12:33| 14:03| 15:03| 16:03| 17:03| 18:03| 20:03| 21:03| 22:03| 23:03|
8 |somoskér UT 5:35| 6:35 7:35| 9:05[10:05|11:35| 12:35| 14:05| 15:05 16:05| 17:05| 18:05 20:05| 21:05 22:05| 23:05
9 [SOMOSKO, PERCZEL MOR UTCA 5:36| 6:36| 7:36| 9:06|10:0611:36| 12:36| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06 18:06 20:06| 21:06 22:06| 23:06
10 |SOMOSKOI UT 5:37| 6:37| 7:37| 9:07[10:07|11:37|12:37 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 20:07| 21:07 22:07| 23:07
12 [BAGOKOI UT, ELAGAZAS 5:39| 6:39| 7:39| 9:0910:09 11:39[ 12:39| 14:09 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 20:09| 21:09| 22:09| 23:09)
15 |ERESZTVENY 5:42| 6:42| 7:42| 9:12[10:12(11:42|12:42 14:12 15:12| 16:12| 17:12 18:12( 20:12| 21:12 22:12 23:12
16 [KGBANYA 5:43| 6:43| 7:43| 9:13(10:13|11:43| 12:43| 14:13| 15:13 16:13| 17:13 18:13 20:13| 21:13| 22:13| 23:13
17 |ERDESZHAZ 5:44| 6:44| 7:44| 9:14]10:1411:44| 12:44 14:14| 15:14 16:14| 17:14| 18:14| 20:14| 21:14 22:14| 23:14
18 |SALGOBANYA, MEDVESI UT 5:45| 6:45| 7:45| 9:15(10:15|11:45| 12:45| 14:15| 15:15 16:15| 17:15 18:15| 20:15| 21:15 22:15| 23:15
20 [SALGOBANYA, DEAK FERENC UTCA 5:47| 6:47| 7:47) 9:17]10:17]11:47]|12:47| 14:17| 15:17| 16:17| 17:17| 18:17] 20:17| 21:17| 22:17 23:17
12 Salgdbanya, Deék Ferenc utca - Somoskd, Perczel Mér utca - Somoskéujfalu, vasutallomas

3

g megalichelyek és atszallasi lehetdségek 12| 12 |12 | 12| 12| 12| 12| 12| 12|12 |12)12]12]12]12]1
g

0 [SALGOBANYA, DEAK FERENC UTCA 4:52| 5:52| 6:52| 7:52| 9:22[10:22 11:52| 12:52 14:22] 15:22| 16:22[ 17:22| 18:22 20:22| 21:22] 22:22]
2 [SALGOBANYA, MEDVESI UT 4:54| 5:54| 6:54| 7:54| 9:24|10:24 11:54| 12:54| 14:24| 15:24| 16:24| 17:24| 18:24 20:24| 21:24| 22:24
3 |ERDESZHAZ 4:55| 5:55| 6:55 7:55| 9:25|10:25(11:55| 12:55| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25 20:25| 21:25 22:25|
4 [KOBANYA 4:56| 5:56| 6:56| 7:56| 9:26|10:2611:56| 12:56| 14:26| 15:26| 16:26 17:26| 18:26 20:26| 21:26| 22:26|
5 |ERESZTVENY 4:57| 5:57| 6:57| 7:57| 9:27|10:2711:57| 12:57| 14:27| 15:27| 16:27 17:27| 18:27 20:27| 21:27| 22:27,
8 |BAGOKGI UT, ELAGAZAS 5:00| 6:00( 7:00| 8:00( 9:30|10:30| 12:00f 13:00| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 20:30| 21:30| 22:30
10 |SOMOSKOI UT 5:02| 6:02| 7:02| 8:02| 9:32|10:32|12:02(13:02| 14:32 15:32| 16:32| 17:32 18:32| 20:32 21:32| 22:32
11 |SOMOSKO, PERCZEL MOR UTCA 5:03| 6:03| 7:03| 8:03| 9:33|10:33|12:03|13:03| 14:33 15:33| 16:33| 17:33 18:33| 20:33 21:33| 22:33
12 |SOMOSKOI UT 5:04| 6:04| 7:04| 8:04| 9:34|10:34|12:04| 13:04| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34| 20:34 21:34| 22:34
14 |BAGOKOI UT, ELAGAZAS 5:06| 6:06| 7:06| 8:06| 9:36|10:36|12:06| 13:06| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 20:36 21:36| 22:36
16 |SOMOSKOUIFALU, UITELEP 5:08| 6:08 7:08| 8:08| 9:3810:38|12:0813:08| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38| 18:38| 20:38| 21:38| 22:38
17 |SOMOSKOUIFALU, IFIUSAG UT 5:09| 6:09| 7:09| 8:09| 9:3910:39|12:09| 13:09| 14:39 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 20:39| 21:39| 22:39
18 |SOMOSKOUIFALU, SOMOST FOGADO 5:10| 6:10| 7:10| 8:10| 9:40| 10:40| 12:10f 13:10| 14:40| 15:40| 16:40] 17:40| 18:40| 20:40| 21:40| 22:40
20 |SOMOSKOUIFALY, VASUTALLOMAS 5:12| 6:12| 7:12) 8:12| 9:42[10:42|12:12]13:12] 14:42| 15:42| 16:42| 17:42] 18:42| 20:42| 21:42] 22:42

Figyelem! A ter acio a K és Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.




Ts2.4500 KOZLEKEDES Kft.

14 Baglyasalja, Katalin telep - Zagyvardna, Matyas kirdly utca
14A Helyi autdbuszéllomas - Zagyvaréna, Matyas kirdly utca
46 Baglyasalja, Katalin telep - Camping telep, Geddéci utca

s |22 megallshelyek és atszallasi lehetéségek 14a | 14 | 14 | 46 | 14 | 14 | 14 | 46 | 14a| 14 | 14 | 46 | 14 | 14 [ 14 | 14 | 14A [ 14 | 14 | 14 [ 14
gl e|E
0 | 0 [BAGLYASALIA, KATALIN TELEP | 57| 67| ear| 7ia7| sa7| 9aa7[r0:r7| L [1ria7[12:7]12:47[ 13117 [ 1417 15017 1707 L [ 19:17] 20017 21217 22:17
2 | 2 |BAGLYASALIA, FOLDMUVES SZOVETKEZET 5:19| 6:19| 6:49| 7:19| 8:19[ 9:19|10:19] 11:19]12:19| 12:49(13:19 14:19| 15:19 17:19 19:19| 20:19| 21:19 22:19
3 | 3 |BAGLYASALIA, ORVOSI RENDELG .. | 5:20| 6:20| 6:50| 7:20| 8:20| 9:20{10:20| .. [11:20|12:20|12:50(13:20|14:2015:20| 17:20| .. |19:20|20:2021:20|22:20
4 | 4 [BAGLYASALIA, SPORTTELEP .| s:21| 21| e:51| 7:21| 8:21| 9:21f10:21| . [11:21|12:21]12:51(13:21| 14:21) 15:21 17:21] .. | 19:21] 20:21 21:21| 22:21
5 | 5 |BAGLYASALIA, ISKOLA .| 5:22| 22| 6:52| 7:22| 8:22| 9:22[10:22| . [11:22|12:22|12:52(13:22| 14:22| 15:22| 17:22| .. |19:22| 20:22 21:22|22:22
6 | 6 |BAGLYASALIA, REGIPOSTA UTCA 5:23| 6:23| 6:53| 7:23| 8:23 9:23|10:23] 11:23 12:23] 12:53| 13:23 14:23 15:23| 17:23] 19:23| 20:23 21:23| 22:23
8 | 8 |BAGLYASALIA, FELULIARO .. | 5:24| e:25| 6:55| 7:25| 8:25| 9:25[10:25| .. [11:25|12:25]12:55(13:25|14:25) 15:25|17:25 .. |19:25|20:25|21:25|22:25
9 | 9 [BAGLYASI UT, AUTOSZALON 5:26| 6:26| 6:56| 7:26| 8:26| 9:2610:26] 11:26|12:26 12:56| 13:26 [ 14:26| 15:26 17:26| 19:26 20:26| 21:26( 22:26
0 | 10 | 10 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 4:37| 5:27| 6:27| 6:57| 7:27| 8:27| 9:27|10:27| 10:27| 11:27| 12:27 12:57| 13:27 14:27| 15:27 17:27, 19:27| 20:27| 21:27| 22:27|
2 | 12| 12 [TUZHELYGYAR ALSO 4:39| 5:29| 6:29| 6:59| 7:29| 8:29| 9:29]10:29|10:29| 11:29 12:29| 12:59| 13:29| 14:29| 15:29| 17:29 18:29 [ 19:29| 20:29| 21:29 22:29
3 | 13 | 13 |TOZHELYGYAR 4:40| 5:30| 6:30| 7:00| 7:30| 8:30| 9:30|10:30| 10:30| 11:30| 12:30| 13:00| 13:30 14:30| 15:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:30|
4 | 14 | 14 [SZENT FLORIAN TER 4:41| 5:31| 6:31] 7:01| 7:31| 8:31| 9:31|10:31| 10:31| 11:31( 12:31) 13:01 13:31| 14:31| 15:31 17:31| 18:31 | 19:31| 20:31| 21:31 22:31
5 | 15 | 15 [BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER 4:42| 5:32| 6:32| 7:02| 7:32| 8:32| 9:32|10:32(10:32| 11:32[ 12:32] 13:02 13:32| 14:32| 15:32 17:32| 18:32 19:32| 20:32 21:32( 22:32
7 | 17| 17 |FOTER 4:44| 5:34| 6:34| 7:04| 7:34| 8:34| 9:34]10:34|10:34| 11:34| 12:34| 13:04| 13:34| 14:34| 15:34| 17:34 18:34 19:34| 20:34| 21:34 22:34
19 | FULEKI UT, FELULJARG ! ! vo| 7:08| 4 ! V1038 4 ! v [13:08| & | ! ] ! | ! ] !
20 BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ ' ' | 7:07| ! ' to10:37) ' to13:07 ' | | ' ' | | '
21 | RUHAGYARI UT, RENDELOINTEZET H H | 7:08 | | Po0:38) i Po[13:08 1 H | | ! i i i '
22 | BEKE TELEP | | V| 709 | V1039 | Vo [13009] | ! ! | | ! ! |
23 |  VADASKERT UT ! ! AT ! v [10:40| ! v [13:10] | ! ] ! | ! ] !
24 | BESZTERCE LAKOTELEP ! | [ 21 | Vo [10:a1] ! [ REISEY I | ! ] ! | ! ] !
26 | TOSTRAND, MEDVES KORUT ' ' ! 7:13( ' P 10:43] ) H Po|133] H ! i ' H i i '
27 | CAMPING TELEP, GEDOCI UTCA | | V| 7| | | 10:44| | Vo 134| | ! ! | | ! ! |
9 |19 SALGO UT 4:46| 5:36| 6:36| .. | 7:36| 8:36| 9:36| .. [10:36]11:36[12:36 13:36| 14:36 15:36| 17:36 | 18:36| 19:36| 20:36 21:36| 22:36
10 | 20 ACELGYARI UT, ISKOLA 4:47| 5:37| 6:37 7:37| 8:37| 9:37 10:37|11:37[12:37 13:37| 14:37 15:37| 17:37 [ 18:37| 19:37| 20:37 21:37| 22:37
11| 21 KOHASZATI UZEMEK 4:48| 5:38| 6:38| .. | 7:38| 8:38| 9:38| .. |[10:38]11:38[12:38 13:38| 14:38 15:38| 17:38 18:38| 19:38| 20:38| 21:38| 22:38
13 | 23 SALGOI KAPU 4:50| 5:40( 6:40 7:40| 8:40| 9:40 10:40 [ 11:40{ 12:40 13:40 | 14:40| 15:40| 17:40 | 18:40 | 19:40| 20:40| 21:40| 22:40
14 | 24 MOVESZTELEP 4:51| 5:41| 641 .. | 7:41] 41| 9:41| L [10:41|11:41[12:41 13:41| 14:41 15:41| 17:41 | 18:41| 19:41| 20:41 21:41| 22:41
16 | 26 U3 KOZTEMETO 4:53| 5:43| 6:43 7:43| 8:43| 9:43 10:43|11:43[12:43 13:43| 14:43 15:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43 21:43| 22:43
18 | 28 PINTERPUSZTA 4:55| 5:45| 6:45| .. | 7:45| 8:45| 9:45| .. [10:45]|11:45[12:45 13:45| 14:45 15:45) 17:45| 18:45| 19:45| 20:45 21:45| 22:45
20 | 30 I TARJANI UT 1. 4:57| 5:47| 6:47 7:47| 8:47| 9:47 10:47[11:47|12:47 13:47| 14:47| 15:47| 17:47 | 18:47 [ 19:47| 20:47| 21:47 22:47
21| 31 ZAGYVARONA, ERGMU 4:58| 5:48| 6:48 .. | 7:48| 8:48| 9:48| .. |[10:48|11:48[12:48 13:48| 14:48| 15:48| 17:48 18:48| 19:48] 20:48| 21:48| 22:48
22| 32 ZAGYVARONA, RONAI ELAGAZAS 4:59| 5:49| 6:49 7:49| 8:49| 9:49 10:49|11:49 [ 12:49 13:49| 14:49| 15:49| 17:49 [ 18:49| 19:49| 20:49| 21:49| 22:49
23| 33 ZAGYVARONA, SALLAT UT 5:00| 5:50| 6:50 7:50| 8:50| 9:50 10:50{ 11:50 | 12:50 13:50| 14:50| 15:50| 17:50 | 18:50 | 19:50| 20:50| 21:50| 22:50
24 | 34 ZAGYVARONA, ISKOLA UT 5:01| 5:51| 6:51 7:51| 8:51| 9:51 10:51(11:51{12:51 13:51 14:51| 15:51| 17:51 | 18:51 19:51| 20:51 21:51 22:51
25| 35 ZAGYVARONA, MATYAS KIRALY UTCA 5:02] 5:52| 6:52 7:52] 8:52| 9:52 10:52|11:52[12:52 13:52| 14:52 15:52| 17:52[ 18:52| 19:52| 20:52| 21:52| 22:52
14 Zagyvardna, Matyas kiraly utca - Baglyasalja, Katalin telep
14A Zagyvardna, Matyas kiraly utca - Helyi autdbuszéllomas
46 Camping telep, Geddci utca - Baglyasalja, Katalin telep
ilz|e
AR megallshelyek és atszallasi lehetéségek 14 | 14 | 14 | 14a| 14 | 14 | 14 | 14 | 14 [ 14 | 14 | 46 | 14 | 14 [14a] 14 | 14 | 14 | 24A [ 14 | 14 | 14
g| 2|2
i|g|
oo ZAGYVARONA, MATYAS KIRALY UTCA 5:10| 6:00 7:00] 8:00[ .. | 9:00[10:00[11:00]12:00] .. |13:00 14:00| 15:00| 16:00 18:00| 19:00[ 20:00 21:00| 22:00
1)1 ZAGYVARONA, ISKOLA UT s:1| 6:01f 7:01| 8:01) .. | 9:0110:01f11:01]12:01 .. |13:01 14:01 15:01| 16:01 18:01 19:01| 20:01 21:01| 22:01
2|2 ZAGYVARONA, SALLAI UT 5:12| 6:02| 7:02| 8:02 9:02|10:02| 11:02 12:02 13:02 14:02| 15:02 16:02 18:02| 19:02 20:02 21:02| 22:02
3|3 ZAGYVARONA, RONAI ELAGAZAS 5:13| 6:03| 7:03| 8:03| .. | 9:03/10:03|11:03|12:03| .. |13:03 14:03| 15:03| 16:03 18:03 19:03| 20:03 21:03| 22:03
4| a ZAGYVARONA, ERGMU 5:14| 6:04| 7:04| 8:04| .. | 9:04|10:04|11:04|12:04| .. |13:04 14:04| 15:04| 16:04 18:04 19:04| 20:04 21:04| 22:04
5| s TARIANI UT 1. 5:15| 6:05| 7:05| 8:05| .. | 9:05/10:05|11:05|12:05| .. |13:05 14:05| 15:05| 16:05 18:05| 19:05 20:05 21:05| 22:05
707 PINTERPUSZTA 5:17| 6:07| 7:07| 8:07 9:07|10:07|11:07 | 12:07 13:07 14:07| 15:07 16:07 18:07| 19:07 20:07 21:07 22:07
9|9 ) KOZTEMETO 5:19| 6:09| 7:09| 8:09| .. | 9:09]|10:09|11:09|12:09| .. |13:09 14:09| 15:09| 16:09 18:09| 19:09| 20:09 21:09| 22:09
11| 11 MOVESZTELEP s:21| e:11f 7:11 g1 . | 9maf1o:af1ran] 1211 L |13 14:11 15:11| 16:11 18:11( 19:11| 20:11 21:11| 22:11
12 | 12 SALGOT KAPU 5:22| 6:12| 7:12| 8:12| .. | 9:2|10:12f 11:12 12012 L 13112 14:12 15:12| 16:12 18:12 19:12| 20:12 21:12| 22:12
14 | 14 KOHASZATI UZEMEK 5:24| 6:14 7:14 8:14 9:14|10:14| 11:14 12:14 13:14 14:14| 15:14[ 16:14 18:14| 19:14| 20:14 21:14|22:14
15 | 15 ACELGYARI UT, ISKOLA 5:25| 6:15 7:15| 8:15) .. | 9:15/10:15|11:15|12:15] .. |13:15 14:15 15:15| 16:15 18:15( 19:15| 20:15 21:15| 22:15
16 | 16 SALGO UT 5:26| 6:16| 7:16| 8:16| .. | 9:1610:16|11:16|12:16] .. |13:16 14:16 15:16| 16:16 18:16 19:16| 20:16 21:16| 22:16
o CAMPING TELEP, GEDGCI UTCA ' i ! i i i i ' Po[13:38) H i ' H i ' H
1 TOSTRAND, MEDVES KORUT ! ' | | ' | | ! P339 ' | ! ' | ! H
3 | BESZTERCE LAKOTELEP ! | ! ] | ! ] ! [ RESZ3Y | ! ! | ! ! |
4 VADASKERT UT i H i i H i i i bo[13e2f H | i H i i H
5 BEKE TELEP H H | ! H i i ! bo1343) H | H i | ' H
6 RUHAGYARI UT, RENDELO H H ! ! H ! ! H P 1344 H ! H H ! H H
7 BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ | | ! ! | ! ! | | |1345| | ! ! | ! | |
8 FULEKI UT, FELULJIARO ! } ! ! } ! ! ! L1346 1 } ! E ! } ! . ! }
18 | 18 | 10 |FOTER 5:28| 6:18| 7:18| 8:18) .. | 9:18/10:18|11:18|12:18 .. |13:18|13:48|14:18|15:18 16:18 18:18| 19:18| 20:18 21:18| 22:18
20 | 20 | 12 |DECEMBER 8. TER 5:30| 6:20| 7:20| 8:20 9:20{ 10:20| 11:20{ 12:20 13:20( 13:50| 14:20| 15:20| 16:20 18:20| 19:20( 20:20 21:20 22:20
22 | 22 | 14 |TOZHELYGYAR 5:32| 6:22| 7:22| 8:22) .. | 9:2210:22|11:22|12:22 .. |13:22]13:52|14:22| 15:22 16:22 18:22( 19:22| 20:22 21:22| 22:22
23 | 23 | 15 |TUZHELYGYAR ALSO 5:34| 6:23| 7:23| 8:23 9:23(10:23| 11:23[ 12:23 13:23(13:53| 14:23 15:23 16:23 18:23 19:23| 20:23 21:23| 22:23
25 | 25 | 17 |HELYI AUTOBUSZALLOMAS 5:35| 6:25 7:25| 8:25 8:25| 9:25|10:25)11:2512:25 12:55 13:25| 13:55 14:25| 15:25 16:25| 16:25| 18:25| 19:25| 20:25 20:25| 21:25 22:25
26 | 18 |BAGLYASI UT, AUTOSZALON 5:36 6:26| 7:26 8:26| 9:2610:26[11:26| 12:26| 12:56 13:26 13:56| 14:26| 15:26 16:26 | 18:26( 19:26 20:26| 21:26 22:26
27 | 19 |BAGLYASALIA, FELULIARO 5:37| 6:27| 7:27 8:27| 9:27|10:27|11:27| 12:27| 12:57| 13:27| 13:57| 14:27| 15:27| .. |16:27|18:27[19:27| .. |[20:27|21:27|22:27
29 | 21 |BAGLYASALIA, REGIPOSTA UTCA 5:39| 6:29| 7:29 8:20| 9:29]|10:29(11:29| 12:29| 12:59 13:29| 13:59| 14:20| 15:20| .. |16:29]18:29[19:29| .. |[20:29|21:29|22:29
30 | 22 |BAGLYASALIA, ISKOLA 5:40| 6:30| 7:30 8:30| 9:30|10:30(11:30| 12:30| 13:00( 13:30| 14:00| 14:30| 15:30| .. |16:30|18:30(19:30| .. |[20:30|21:30|22:30
31 | 23 |BAGLYASALIA, SPORTTELEP s5:41f 6:31] 7:31 8:31| 9:3110:31[11:31{ 12:31| 13:01 13:31] 14:01| 14:31 15:31 16:3118:31{ 19:31 20:31| 21:31 22:31
32 | 24 |BAGLYASALIA, ORVOSI RENDELG s5:42| 6:32| 7:32| .. | 8:32| 9:3210:32[11:32|12:32[ 13:02| 13:32| 14:02| 14:32(15:32| .. |16:32[18:32|19:32 .. |20:32|21:32(22:32
33 | 25 |BAGLYASALIA, FOLDMUVES SZOVETKEZET 5:43| 6:33| 7:33 8:33| 9:33|10:33(11:33| 12:33) 13:03| 13:33| 14:03 14:33| 15:33 16:33| 18:33[ 19:33| .. |20:33(21:33]22:33
35 | 27 |BAGLYASALIA, KATALIN TELEP 5:45| 6:35| 7:35 8:35| 9:3510:35[11:35) 12:35| 13:05 13:35| 14:05| 14:35) 15:35| .. |16:35[18:35[19:35] .. |[20:35|21:35]22:35

Figyelem! A ter acio a K és Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.




Tsz.4500

16 Camping telep, Geddci utca - Tesco - Sugar Ut - Budapesti Gt - H8sok utja

g

:‘g megallohelyek és atszallasi lehetségek 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
g

£

E

0 [CAMPING TELEP, GEDOCI UTCA 5:18| 5:48 6:48[ 7:48| 8:38] 9:18]11:18 11:48] 12:48] 13:18| 14:18] 15:18[ 17:18[ 18:18] 19:18[ 21:08[ 22:18]
1 |TOSTRAND, MEDVES KORUT 5:19| 5:49| 6:49| 7:49| 8:39| 9:19|11:19( 11:49( 12:49| 13:19( 14:19] 15:19| 17:19| 18:19| 19:19| 21:09| 22:19]
3 |BESZTERCE LAKOTELEP 5:21| 5:51| 6:51| 7:51| 8:41| 9:21|11:2111:51f 12:51| 13:21| 14:21 15:21] 17:21] 18:21 19:21 21:11| 22:21
4 [VADASKERT UT 5:22| 5:52| 6:52| 7:52| 8:42| 9:22|11:2211:52( 12:52| 13:22| 14:22( 15:22( 17:22| 18:22 19:22| 21:12| 22:22
5 |BEKE TELEP 5:23| 5:53| 6:53| 7:53| 8:43| 9:23|11:23|11:53| 12:53| 13:23| 14:23 15:23| 17:23| 18:23 19:23 21:13| 22:23
6 [RUHAGYARI UT, RENDELOINTEZET 5:24| 5:54| 6:54| 7:54| 8:44| 9:24|11:2411:54| 12:54| 13:24 14:24 15:24| 17:24| 18:24 19:24| 21:14| 22:24
7 |BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ 5:25| 5:55| 6:55| 7:55| 8:45| 9:25|11:25|11:55( 12:55| 13:25| 14:25( 15:25( 17:25| 18:25 19:25 21:15| 22:25
8 |FULEKI UT, FELUDARO 5:26| 5:56| 6:56| 7:56| 8:46| 9:26|11:26| 11:56| 12:56| 13:26 14:26 15:26| 17:26| 18:26 19:26| 21:16| 22:26
10 [FOTER 5:28| 5:58( 6:58( 7:58| 8:48| 9:28(11:28(11:58|12:58| 13:28| 14:28( 15:28| 17:28| 18:28| 19:28| 21:18( 22:28|
12 |DECEMBER 8. TER 5:30 6:00| 7:00| 8:00| 8:50| 9:30|11:30[12:00|13:00| 13:30| 14:30 15:30| 17:30| 18:30| 19:30| 21:20| 22:30
14 [TOZHELYGYAR 5:32| 6:02| 7:02| 8:02| 8:52| 9:32|11:32(12:02(13:02|13:32( 14:32 15:32| 17:32| 18:32 19:32| 21:22| 22:32
15 [TUZHELYGYAR ALSO 5:33| 6:03| 7:03| 8:03| 8:53| 9:33|11:33|12:03| 13:03| 13:33| 14:33 15:33| 17:33| 18:33 19:33 21:23| 22:33
17 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 5:35| 6:05| 7:05| 8:05| 8:55 9:35|11:35|12:05| 13:05| 13:35| 14:35 15:35| 17:35| 18:35 19:35 21:25| 22:35
18 [VOLAN KOZPONT 5:36 6:06 7:06 8:06| 8:56| 9:36|11:36| 12:06| 13:06| 13:36( 14:36( 15:36( 17:36| 18:36| 19:36| 21:26| 22:36
20 |TESCO 5:38 6:08| 7:08| 8:08| 8:58| 9:3811:38(12:08| 13:08| 13:38| 14:38| 15:38| 17:38| 18:38| 19:38| 21:28| 22:38
22 |CSOKONAI UT, SZAKISKOLA 5:40| 6:10| 7:10| 8:10| 9:00| 9:40| 11:40( 12:10( 13:10| 13:40| 14:40| 15:40| 17:40| 18:40| 19:40| 21:30| 22:40
24 |ROZSAFA UT 5:42| 6:12| 7:12| 8:12| 9:02| 9:42|11:4212:12( 13:12| 13:42| 14:42( 15:42 17:42| 18:42| 19:42| 21:32| 22:42
25 [SZABO ERVIN UTCA 5:43| 6:13| 7:13| 8:13| 9:03| 9:43|11:43(12:13| 13:13( 13:43| 14:43| 15:43| 17:43| 18:43| 19:43| 21:33| 22:43
26 |NAGYMEZO UT, ALAPITVANYI ISKOLA 5:44| 6:14| 7:14| 8:14| 9:04| 9:44|11:4412:14( 13:14| 13:44| 14:44 15:44| 17:44| 18:44 19:44| 21:34| 22:44
27 |SUGAR UT 32. 5:45 6:15| 7:15| 8:15| 9:05| 9:45|11:45|12:15| 13:15| 13:45| 14:45 15:45| 17:45| 18:45| 19:45 21:35| 22:45
29 |SUGAR UT 96. 5:47| 6:17| 7:17| 8:17| 9:07| 9:47|11:47(12:17(13:17| 13:47 14:47| 15:47| 17:47| 18:47 19:47| 21:37| 22:47
30 [SUGAR UT, LAKATOS PETER UTCA érkezés 5:48| 6:18| 7:18| 8:18| 9:08| 9:48| 11:48(12:18| 13:18 13:48| 14:48| 15:48| 17:48| 18:48| 19:48| 21:38| 22:48|
31 |SUGAR UT, LAKATOS PETER UTCA indulés 5:49| 6:19| 7:19| 8:19| 9:09| 9:49|11:4912:19(13:19| 13:49| 14:49| 15:49| 17:49| 18:49| 19:49| 21:39| 22:49
32 |SUGAR UT 96. 5:50( 6:20| 7:20| 8:20 9:10| 9:50| 11:50 12:20( 13:20| 13:50| 14:50| 15:50| 17:50| 18:50| 19:50| 21:40| 22:50
34 |SUGAR UT 32. 5:52| 6:22| 7:22| 8:22| 9:12| 9:52|11:52|12:2213:22| 13:52| 14:52( 15:52( 17:52| 18:52 19:52| 21:42| 22:52
36 [NAGYMEZO UT, ALAPITVANYI ISKOLA 5:54| 6:24| 7:24| 8:24| 9:14| 9:54|11:54| 12:24( 13:24| 13:54 14:54| 15:54| 17:54| 18:54| 19:54| 21:44| 22:54
37 |ZAGYVAPALFALVA, VASUTALLOMAS 5:55 6:25| 7:25| 8:25 9:15| 9:55| 11:55[ 12:25(13:25| 13:55| 14:55| 15:55| 17:55| 18:55| 19:55| 21:45| 22:55
38 |KINIZSI PAL UT 5:56| 6:26| 7:26| 8:26| 9:16| 9:56| 11:56| 12:26| 13:26| 13:56 14:56| 15:56| 17:56| 18:56 19:56| 21:46| 22:56
39 |BUDAPESTI UT, RENDELO 5:57| 6:27| 7:27| 8:27| 9:17| 9:57|11:5712:27(13:27| 13:57 14:57| 15:57| 17:57| 18:57| 19:57| 21:47| 22:57
40 [BUDAPESTI UT, FELULJARO 5:58| 6:28| 7:28| 8:28| 9:18| 9:58 11:58(12:28 13:28 13:58 14:58 15:58| 17:58| 18:58| 19:58| 21:48| 22:58|
42 |BUDAPESTI UT, ISKOLA 6:00| 6:30| 7:30| 8:30| 9:20| 10:00 12:00| 12:30| 13:30| 14:00| 15:00| 16:00| 18:00 19:00| 20:00| 21:50| 23:00
43 |DERYNE UT 6:01| 6:31| 7:31| 8:31| 9:21|10:01f12:01|12:31| 13:31 14:01| 15:01| 16:01 18:01( 19:01| 20:01 | 21:51 23:01
44 |FRIGOVILL 6:02| 6:32| 7:32| 8:32| 9:22|10:0212:02|12:32| 13:32 14:02| 15:02| 16:02| 18:02 19:02| 20:02| 21:52| 23:02
45 |HOSOK UTIA 6:03] 6:33] 7:33| 8:33] 9:23]10:03]12:03] 12:33] 13:33) 14:03) 15:03] 16:03] 18:03 19:03| 20:03( 21:53| 23:03
16 HGsok utja - Budapesti Ut - Sugar Ut - Tesco - Camping telep, Gedéci utca

g

2 megallchelyek és atszallasi lehetdségek 16 | 16 [ 16 | 16 | 16 [ 16 | 16 | 16 [ 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16 | 16

]

g

€

0 [HGsoK UTIA 4:59| 6:09] 6:59] 7:39] 8:39] 9:29] 12:09] 13:39[ 14:09] 15:29] 16:29] 18:09] 19:29] 20:29] 22:19

1 |FRIGOVILL 5:00 6:10| 7:00| 7:40| 8:40| 9:30|12:1013:40 14:10| 15:30| 16:30| 18:10| 19:30| 20:30| 22:20

2 [DERYNE UT 5:01| 6:11] 7:01| 7:41| 8:41] 9:31)12:1113:41| 14:11| 15:31| 16:31 18:11{ 19:31| 20:31 22:21

3 |BUDAPESTI UT, ISKOLA 5:02| 6:12| 7:02| 7:42| 8:42| 9:32|12:1213:42 14:12| 15:32| 16:32 18:12| 19:32| 20:32 22:22

5 [BUDAPESTI UT, FELULJARO 5:04| 6:14 7:04| 7:44| 8:44| 9:34|12:14|13:44 14:14| 15:34| 16:34 18:14| 19:34| 20:34| 22:24

6 [BUDAPESTI UT, RENDELO 5:05| 6:15| 7:05| 7:45| 8:45| 9:35|12:15|13:45| 14:15| 15:35 16:35 18:15| 19:35| 20:35 22:25

7 [KINIZsI PAL UT 5:06| 6:16| 7:06| 7:46| 8:46| 9:36|12:1613:46| 14:16| 15:36| 16:36 18:16| 19:36| 20:36 22:26

8 [ZAGYVAPALFALVA, VASUTALLOMAS 5:07| 6:17| 7:07| 7:47| 8:47| 9:37|12:1713:47 14:17| 15:37| 16:37 18:17| 19:37| 20:37 22:27

9 |NAGYMEZO UT, ALAPITVANYI ISKOLA 5:08| 6:18| 7:08| 7:48| 8:48| 9:38|12:18|13:48| 14:18| 15:38| 16:38| 18:18| 19:38| 20:38| 22:28

11 |SUGAR UT 32. 5:10| 6:20| 7:10| 7:50| 8:50| 9:40|12:20|13:50| 14:20| 15:40| 16:40| 18:20 19:40| 20:40| 22:30

13 |SUGAR UT 96. 5:12| 6:22| 7:12| 7:52| 8:52| 9:42|12:22(13:52| 14:22| 15:42| 16:42| 18:22| 19:42| 20:42 22:32

14 [SUGAR UT, LAKATOS PETER UTCA érkezés 5:13| 6:23| 7:13| 7:53| 8:53| 9:43[12:23[13:53| 14:23 15:43| 16:43| 18:23| 19:43| 20:43| 22:33

15 |SUGAR UT, LAKATOS PETER UTCA indulés 5:14| 6:24| 7:14| 7:54| 8:54| 9:44|12:24|13:54| 14:24| 15:44| 16:44| 18:24| 19:44| 20:44| 22:34

16 |SUGAR UT 96. 5:15| 6:25| 7:15| 7:55| 8:55 9:45|12:25|13:55| 14:25| 15:45| 16:45 18:25| 19:45| 20:45 22:35

18 |SUGAR UT 32. 5:17| 6:27| 7:17| 7:57| 8:57| 9:47|12:27|13:57| 14:27| 15:47| 16:47| 18:27| 19:47| 20:47 22:37

19 [NAGYMEZO UT, ALAPITVANYI ISKOLA 5:18| 6:28| 7:18| 7:58| 8:58| 9:48|12:28|13:58 14:28| 15:48 16:48| 18:28| 19:48| 20:48| 22:38

20 [SZABO ERVIN UTCA 5:19| 6:29| 7:19| 7:59| 8:59| 9:49|12:2913:59| 14:29| 15:49| 16:49| 18:29| 19:49| 20:49| 22:39

21 [ROZSAFA UT 5:20 6:30| 7:20| 8:00[ 9:00| 9:50|12:30| 14:00 14:30| 15:50| 16:50| 18:30| 19:50| 20:50| 22:40

23 [CSOKONAI UT, SZAKISKOLA 5:22| 6:32| 7:22| 8:02| 9:02| 9:52|12:32|14:02 14:32| 15:52| 16:52| 18:32| 19:52| 20:52| 22:42

25 [TESCO 5:24| 6:34| 7:24| 8:04| 9:04| 9:54|12:34|14:04| 14:34| 15:54| 16:54| 18:34| 19:54| 20:54| 22:44

27 [VOLAN KOZPONT 5:26| 6:36| 7:26| 8:06| 9:06| 9:56|12:36|14:06| 14:36| 15:56| 16:56 18:36| 19:56| 20:56 22:46

28 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 5:27| 6:37| 7:27| 7:07| 8:07| 9:57|12:3714:07 14:37| 15:57| 16:57| 18:37| 19:57| 20:57| 22:47

30 [TUZHELYGYAR ALSO 5:29| 6:39| 7:29| 8:09| 9:09| 9:59|12:3914:09| 14:39| 15:59| 16:59| 18:39| 19:59| 20:59 22:49

31 |TOZHELYGYAR 5:30| 6:40| 7:30| 8:10| 9:10|10:00 12:40| 14:10 14:40 16:00| 17:00 18:40| 20:00| 21:00| 22:50

32 [SZENT FLORIAN TER 5:31| 6:41 7:31| 8:11| 9:11]10:01|12:41 14:11| 14:41| 16:01 17:01 18:41| 20:01| 21:01 | 22:51

33 [BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER 5:32| 6:42| 7:32| 8:12[ 9:12(10:02|12:42 14:12 14:42| 16:02| 17:02| 18:42| 20:02| 21:02| 22:52

35 [FOTER 5:34| 6:44| 7:34| 8:14| 9:14|10:04|12:44| 14:14| 14:44| 16:04| 17:04 18:44| 20:04| 21:04| 22:54

37 |FULEKT UT, FELODIARO 5:36| 6:46| 7:36| 8:16| 9:1610:06| 12:46( 14:16| 14:46| 16:06| 17:06| 18:46| 20:06| 21:06| 22:56

38 [BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ 5:37| 6:47| 7:37| 8:17| 9:17(10:07|12:47|14:17| 14:47| 16:07| 17:07 18:47| 20:07| 21:07 22:57

39 [RUHAGYARI UT, RENDELOINTEZET 5:38| 6:48| 7:38| 8:18| 9:18(10:08|12:48| 14:18| 14:48| 16:08| 17:08| 18:48| 20:08| 21:08| 22:58

40 |BEKE TELEP 5:39| 6:49| 7:39| 8:19| 9:19(10:09|12:49 14:19| 14:49| 16:09| 17:09 18:49| 20:09| 21:09 22:59

41 |VADASKERT UT 5:40| 6:50| 7:40| 8:20| 9:20|10:10| 12:50 14:20 14:50 16:10| 17:10| 18:50| 20:10| 21:10| 23:00

42 |BESZTERCE LAKOTELEP 5:41f 6:51| 7:41| 8:21| 9:21]10:11|12:51 14:21| 14:51| 16:11 17:11 18:51{ 20:11| 21:11 23:01

44 |TOSTRAND, MEDVES KORUT 5:43| 6:53| 7:43| 8:23| 9:23|10:13|12:53| 14:23| 14:53| 16:13| 17:13 18:53| 20:13| 21:13 23:03

45 |CAMPING TELEP, GEDOCI UTCA 5:44| 6:54| 7:44| 8:24| 9:24]10:14)12:54] 14:24] 14:54| 16:14) 17:14| 18:54| 20:14) 21:14| 23:04

Figyelem! A ter aKi Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.

KOZLEKEDES Kft.



Tsz.4500

27 Helyi autébuszallomas - Somlyé Udlételep, zartkertek - Fay Andras korut - Helyi autébuszallomas

27A Helyi autébuszallomas - Somlydbanya, Nefelejcs utca - Fay Andrés korut - Helyi autébuszallomas

§18

2|3 megallshelyek és atszallasi lehetéségek 27a | 27A | 27 | 27a | 27 | 27a | 27a | 27 | 27 | 27 | 27a | 27A
|2

i

E|E

0 [ o |HELYI AUTGBUSZALLOMAS 4:55( 5:35] 6:25| 7:35[ 9:25] 11:35 13:35] 14:35] 16:35| 18:35] 20:35] 22:35]
2 | 2 |TUZHELYGYAR ALSO 4:57| 5:37| 6:27| 7:37| 9:27|11:3713:37| 14:37| 16:37| 18:37 20:37| 22:37|
5 | 5 |RAKOCZI UT, EMASZ 5:00| 5:40| 6:30| 7:40| 9:30| 11:40| 13:40| 14:40| 16:40| 18:40| 20:40| 22:40
6 | 6 |SZERUSKERT UTCA 5:01| 5:41| 6:31| 7:41f 9:31|11:41|13:41 14:41| 16:41| 18:41 20:41 22:41
8 | 8 |FORGACH TELEP, ITALBOLT 5:03| 5:43| 6:33| 7:43| 9:33|11:43|13:43( 14:43| 16:43| 18:43| 20:43| 22:43
10 | 10 |FORGACH TELEP, KAZARI UT 5:05| 5:45| 6:35| 7:45| 9:35|11:45| 13:45| 14:45| 16:45| 18:45 20:45 22:45
11 | 11 |SOMLYO, HEGYALIA 5:06| 5:46| 6:36| 7:46| 9:36| 11:46| 13:46 14:46 16:46| 18:46| 20:46 22:46
14 | 14 |SOMLYOBANYA ALSO 5:09| 5:49| 6:39| 7:49| 9:39|11:49| 13:49| 14:49| 16:49| 18:49| 20:49| 22:49
15 | 15 |SOMLYOBANYA, NEFELEICS UTCA 5:10| 5:50| 6:40| 7:50| 9:40|11:50|13:50 14:50| 16:50| 18:50| 20:50| 22:50
16| | SOMLYO UDULOTELEP, ALSO | | 6:41| | 9:41| | | |14:51f 16:51 18:51| | |
17| | SOMLYO UDULOTELEP | || 42| | | 9:42| | | |14:52|16:52| 18:52| | |
18| | SOMLYO UDULGTELEP FELSG | || e43| | | 9:43] | | |14:53|16:53| 18:53| | |
19 1 SOMLYO UDULOTELEP, ZARTKERTEK érkezés | || 644| | | 944 | | |14:54] 16:54| 18:54| | |
21| | SOMLYO UDULGTELEP, ZARTKERTEK indulds | || 66| | | 9:46| | | |14:56| 16:56 18:56| | |
2| SOMLYO UDULGTELEP FELSG | || ea7| || 947 | | |14:57|16:57| 18:57| | |
23| | SOMLYO UDULOTELEP | | | 648| | | 948 | | |14:58|16:58 18:58( | |
24| | SOMLYO UDULOTELEP, ALSO | | 649 | 9:49| | || 14:59| 16:59| 18:59( | |
25| | SOMLYOBANYA, NEFELEICS UTCA | || es0 1 | esof | |15:00{ 17:00( 19:00| | |
28 | 18 |SOMLYOBANYA ALSO 5:11f 5:51| 6:51| 7:51f 9:51|11:51|13:51f 15:01(17:01] 19:01 20:51| 22:51
29 | 19 |SOMLYO, HEGYALIA 5:14| 5:54| 6:54| 7:54| 9:54|11:54|13:54| 15:02( 17:02| 19:02| 20:54| 22:54
30 | 20 |FORGACH TELEP, KAZARI UT 5:15| 5:55| 6:55| 7:55| 9:55|11:55|13:55( 15:05| 17:05| 19:05( 20:55 22:55
32 | 22 |FORGACH TELEP, ITALBOLT 5:17| 5:57| 6:57| 7:57| 9:57|11:57|13:5715:07| 17:07| 19:07| 20:57 22:57
34 | 24 |SZERUSKERT UTCA 5:19| 5:59| 6:59| 7:59| 9:59|11:59|13:59 15:09| 17:09| 19:09 20:59 22:59
35 | 25 |RAKOCZI UT, EMASZ 5:20| 6:00| 7:00| 8:0010:00(12:00( 14:00{ 15:10( 17:10( 19:10| 21:00 23:00
36 | 26 |SZENT FLORIAN TER 5:21| 6:01| 7:01| 8:01f10:01|12:01| 14:01 15:11{ 17:11] 19:11 21:01 23:01
37 | 27 |BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER 5:22| 6:02| 7:02| 8:02(10:02|12:02| 14:02 15:12[ 17:12| 19:12| 21:02 23:02
39 | 29 |FOTER 5:24| 6:04| 7:04| 8:04|10:04|12:04| 14:04| 15:14| 17:14| 19:14| 21:04 23:04
41 | 31 [FULEKT UT, FELULIARO 5:26 6:06| 7:06| 8:06(10:06|12:06| 14:06 15:16| 17:16| 19:16| 21:06 23:06
42 | 32 [BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ 5:27| 6:07| 7:07| 8:07(10:07|12:07| 14:07 15:17( 17:17| 19:17 21:07| 23:07
43 | 33 [RUHAGYARI UT, RENDELOINTEZET 5:28| 6:08| 7:08| 8:08(10:08|12:08| 14:08| 15:18| 17:18| 19:18| 21:08| 23:08
44 | 34 [KERCSEG UT 5:29| 6:09| 7:09| 8:09(10:09|12:09| 14:09 15:19( 17:19| 19:19 21:09| 23:09
45 | 35 [FAY ANDRAS KORUT, GVODA 5:30| 6:10| 7:10| 8:10[10:10| 12:10| 14:10| 15:20( 17:20| 19:20| 21:10| 23:10
46 | 36 [FAY ANDRAS KORUT 62. 5:31f 6:11] 7:11| 8:11f10:11{12:11| 14:11 15:21{ 17:21] 19:21 21:11 23:11
47 | 37 |FAY ANDRAS KORUT, SORHAZAK 5:32| 6:12| 7:12| 8:12[10:12|12:12| 14:12 15:22( 17:22| 19:22 21:12] 23:12
48 | 38 [KERCSEG UT 5:33 6:13| 7:13| 8:13(10:13|12:13| 14:13 15:23| 17:23| 19:23 21:13 23:13
49 | 39 [RUHAGYARI UT, RENDELOINTEZET 5:34| 6:14| 7:14| 8:14|10:14| 12:14| 14:14| 15:24| 17:24| 19:24| 21:14| 23:14
50 | 40 |BATHORY TER, MEGYEI KORHAZ 5:35| 6:15| 7:15| 8:15[10:15|12:15| 14:15 15:25| 17:25| 19:25 21:15 23:15
51 | 41 |FULEKI UT, FELUDARO 5:36| 6:16| 7:16| 8:16[10:16|12:16| 14:16 15:26| 17:26| 19:26 21:16 23:16
53 | 43 |FOTER 5:38| 6:18| 7:18| 8:18(10:18|12:18| 14:18| 15:28 17:28| 19:28| 21:18| 23:18
55 | 45 |DECEMBER 8. TER 5:40| 6:20| 7:20| 8:2010:20|12:20| 14:20| 15:30| 17:30| 19:30| 21:20| 23:20
57 | 47 |TUZHELYGYAR 5:42| 6:22| 7:22| 8:22(10:22|12:22| 14:22 15:32( 17:32| 19:32| 21:22| 23:22
58 | 48 |TUZHELYGYAR ALSO 5:43| 6:23| 7:23| 8:23(10:23|12:23| 14:23 15:33| 17:33| 19:33 21:23 23:23
60 | 50 |HELYI AUTOBUSZALLOMAS 5:45| 6:25| 7:25| 8:25|10:25|12:25) 14:25] 15:35| 17:35| 19:35| 21:25] 23:25

Figyelem! A ter aKi Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.

KOZLEKEDES Kft.



Ts2.4500 KOZLEKEDES Kft.

33 Helyi autébuszallomas - Fétér - Eperjes telep - Gorkij korut - Hésok dtja

g

2 megallshelyek és atszallasi lehetéségek 33 | 33| 33 | 33|33 | 3333|3333 33
2

£

0 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 6:27| 7:27| 8:27] 10:27[12:27] 13:27 14:27| 15:27 19:27] 22:27
2 [TUZHELYGYAR ALSO 6:29| 7:29| 8:29)10:29(12:29| 13:29 14:29| 15:29| 19:29| 22:29
3 |TOZHELYGYAR 6:30| 7:30| 8:30|10:30| 12:30| 13:30 14:30| 15:30| 19:30| 22:30
4 [SZENT FLORIAN TER 6:31| 7:31| 8:31]10:31|12:31{ 13:31| 14:31| 15:31| 19:31| 22:31
5 |BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER 6:32| 7:32| 8:32]10:32(12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 19:32| 22:32
7 [FOTER 6:34| 7:34| 8:34] 10:34| 12:34| 13:34 14:34| 15:34| 19:34 22:34
9 [FULEKI UT, FELULIARO 6:36| 7:36| 8:36|10:36 12:36| 13:36 14:36| 15:36| 19:36| 22:36
11 |KASSAT SOR 6:38| 7:38| 8:38|10:38| 12:38| 13:38| 14:38| 15:38| 19:38| 22:38
13 |BEM JOZSEF UT, PIAC 6:40| 7:40| 8:40| 10:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 19:40| 22:40
14 |BAICSY UT 14. 6:41| 7:41| 8:41)10:41| 12:41| 13:41 14:41| 15:41| 19:41 22:41
16 |EPERJES TELEP 6:43| 7:43| 8:43(10:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43 19:43 22:43
18 [BAGLYASALIA, FELULIARO 6:45| 7:45| 8:45|10:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45 19:45| 22:45
22 |GAGARIN UTCA 6:49| 7:49| 8:4910:49| 12:49| 13:49 14:49| 15:49| 19:49| 22:49
23 [GORKIJ KORUT 6:50| 7:50| 8:50( 10:50| 12:50| 13:50 14:50| 15:50 19:50| 22:50
24 |GAGARIN UTCA 6:51| 7:51| 8:51[10:51|12:51| 13:51 14:51| 15:51| 19:51| 22:51
25 |BUDAPESTI UT, ISKOLA 6:52| 7:52| 8:52|10:5212:52| 13:52 14:52| 15:52| 19:52| 22:52
26 |DERYNE UT 6:53 7:53| 8:53]10:53|12:53| 13:53| 14:53| 15:53| 19:53| 22:53
27 [FRIGOVILL 6:54| 7:54| 8:54] 10:54| 12:54| 13:54| 14:54| 15:54| 19:54| 22:54
28 |HOSOK UTIA 6:55| 7:55| 8:55|10:55) 12:55| 13:55| 14:55| 15:55 19:55) 22:55
33 H&sok Utja - Gorkij kérat - Eperjes telep - Fétér - Helyi autdbuszéllomas

TUZHELYGYAR ALSO
HELYI AUTOBUSZALLOMAS

N
&

:23( 6:23[ 7:23
:25| 6:25| 7:25

23| 11:23| 13:23| 14:23| 15:23 16:23 20:23
:25| 11:25| 13:25) 14:25| 15:25| 16:25] 20:25

g8

2 megallshelyek és atszallasi lehetéségek 33 | 33| 33| 33|33 | 33|33 |33 333333
g

E

0 [HBSOK UTIA 4:57| 5:57| 6:57| 7:57| 8:57|10:5712:57|13:57| 14:57| 15:57| 19:57,
1 |FRIGOVILL 4:58| 5:58| 6:58| 7:58| 8:58|10:5812:58| 13:58 14:58| 15:58| 19:58
2 |DERYNE UT 4:59| 5:59| 6:59| 7:59| 8:59(10:59(12:59(13:59| 14:59| 15:59| 19:59
3 |BUDAPESTI UT, ISKOLA 5:00| 6:00( 7:00| 8:00| 9:00|11:00|13:00 14:00| 15:00| 16:00| 20:00
4 |GAGARIN UTCA 5:01| 6:01| 7:01| 8:01| 9:01|11:01|13:01f14:01| 15:01 16:01| 20:01
5 |GORKIJ KGRUT 5:02| 6:02 7:02| 8:02| 9:02[11:02|13:02| 14:02| 15:02 16:02| 20:02
6 |GAGARIN UTCA 5:03| 6:03| 7:03| 8:03| 9:03|11:03|13:03|14:03| 15:03 16:03| 20:03
10 [BAGLYASALIA, FELULIARG 5:07| 6:07 7:07| 8:07| 9:07|11:07|13:0714:07| 15:07| 16:07| 20:07
12 |EPERJES TELEP 5:09| 6:09| 7:09| 8:09| 9:09|11:09|13:09 14:09| 15:09| 16:09| 20:09
14 [BAICSY UT 14. s:1| e:11f 7:11| 8:a1f 9:11f11:11]13:11f 14:11| 15:11 16:11| 20:11
15 |BEM JOZSEF UT, PIAC 5:12| 6:12| 7:12| 8:12| 9:12|11:12|13:12 14:12] 15:12| 16:12 20:12
17 |KASSAI SOR 5:14| 6:14| 7:14| 8:14| 9:1411:14]13:14| 14:14| 15:14 16:14| 20:14
19 |FULEKI UT, FELULIARO 5:16| 6:16| 7:16| 8:16| 9:16|11:16]13:16| 14:16| 15:16 16:16| 20:16
21 [FOTER 5:18| 6:18| 7:18| 8:18| 9:18|11:18|13:18| 14:18| 15:18| 16:18| 20:18
23 [DECEMBER 8. TER 5:20 6:20| 7:20| 8:20| 9:20|11:20|13:20 14:20| 15:20| 16:20 20:20
25 |TUZHELYGYAR 5:22| 6:22| 7:22| 8:22| 9:2211:22|13:2214:22| 15:22| 16:22| 20:22

5 8 9:
5 8:25) 9

N
@

Figyelem! A ter acio a K és Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.




Ts2.4500 KOZLEKEDES Kft.

w
N

Helyi autdbuszéllomds - Bereczki Maté (t - Losonci utca - Fay Andras korit - Losonci utca - Helyi autébuszallomas

megalihelyek és atszallasi lehetdségek 57| 57| 57| 57| 57| 57

HELYI AUTOBUSZALLOMAS
TUZHELYGYAR ALSO
TUZHELYGYAR

SZENT FLORIAN TER

BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER
[ALKOTMANY UT, PIAC

KOVAR UT

FELSOIDEGER

BERECZKI MATE UT
KAROLYAKNA, ERDESZ UT

48| 8:48| 10:48| 12:48| 15:48| 19:48
50( 8:50(10:50( 12:50( 15:50| 19:50
51| 8:51|10:51|12:51)15:51( 19:51
52| 8:52|10:52|12:52 15:52( 19:52
53| 8:53|10:53|12:53 15:53( 19:53
55( 8:55[10:55[12:55( 15:55| 19:55
56| 8:56|10:56| 12:56| 15:56( 19:56
57| 8:57|10:57|12:57| 15:57( 19:57
58| 8:58|10:58|12:58| 15:58( 19:58
59( 8:59(10:59(12:59( 15:59| 19:59

EERES 0N oa w N omenetds (57)

KOVAR UT 00| 9:00| 11:00| 13:00| 16:00| 20:00
ALKOTMANY UT, PIAC 01| 9:0111:01{ 13:01| 16:01| 20:01
KASSAT SOR 02| 9:02(11:02| 13:02| 16:02| 20:02

17 [MARTIROK UTJA, ISKOLA 9:05| 11:05| 13:05 16:05| 20:05
18 [LOSONCI UTCA, SPORTCENTRUM 06| 9:06|11:06 13:06| 16:06 20:06
19 [LOSONCI UTCA 29/A. 07| 9:07[11:07| 13:07| 16:07 20:07
20 |KERCSEG UT 08| 9:08| 11:08 13:08| 16:08| 20:08
21 |FAY ANDRAS KORUT, GVODA 09| 9:09|11:09 13:09| 16:09 20:09
22 |FAY ANDRAS KORUT 62. 10| 9:10| 11:10| 13:10| 16:10| 20:10
23 |FAY ANDRAS KORUT, SORHAZAK 11| 9:11| 11:11| 13:11 16:11 20:11
24 |KERCSEG UT 12| 9:12|11:12] 13:12| 16:12| 20:12
25 [LOSONCI UTCA 29/A. 13| 9:13|11:13| 13:13 16:13| 20:13
26 |LOSONCI UTCA, SPORTCENTRUM 14| 9:14|11:14|13:14 16:14| 20:14
27 |MARTIROK UTIA, ISKOLA 15| 9:15| 11:15 13:15( 16:15( 20:15
29 |KASSAT SOR 17| 9:17|11:17] 13:17| 16:17| 20:17
32 [DECEMBER 8. TER 20| 9:20 11:20{ 13:20| 16:20 20:20
34 |TUZHELYGYAR 22| 9:22|11:22|13:22| 16:22| 20:22
35 |TOZHELYGYAR ALSO 23( 9:23[11:23)13:23 16:23| 20:23

puaoauuuanuuannuaaauuaaasahhhhasd
S
o]

HELYI AUTOBUSZALLOMAS

w
N

25| 9:25|11:25] 13:25] 16:25] 20:25

Figyelem! A ter acio a K és Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.




Ts2.4500 KOZLEKEDES Kft.

58 Helyi autébuszallomas - Bereczki Maté Ut - Szerpentin Ut - Helyi autébuszallomas

g

2 megallshelyek és atszallasi lehetéségek 58 | 58 | 58 [ 58 | 58 | 58 | 58

g

é

0 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 6:38| 7:48| 11:48 13:48 16:48 18:48| 22:48
2 |TUZHELYGYAR ALSO 6:40| 7:50| 11:50| 13:50| 16:50| 18:50 22:50
3 [TUZHELYGYAR 6:41| 7:5111:51( 13:51| 16:51| 18:51 22:51
4 |SZENT FLORIAN TER 6:42| 7:52|11:52 13:52| 16:52| 18:52 22:52
5 |BEM JOZSEF UT, MUZEUM TER 6:43 7:53[11:53| 13:53| 16:53| 18:53| 22:53
7 |ALKOTMANY UT, PIAC 6:45| 7:55| 11:55( 13:55 16:55| 18:55 22:55
8 |KOVAR UT 6:46| 7:56(11:56( 13:56| 16:56| 18:56| 22:56
9 |FELSOIDEGER 6:47| 7:57|11:57 13:57| 16:57| 18:57 22:57
10 [BERECZKI MATE UT 6:48| 7:58(11:58(13:58 16:58 18:58| 22:58
11 [KAROLYAKNA, ERDESZ UT 6:49| 7:59| 11:59| 13:59| 16:59| 18:59 22:59
12 [KOVAR UT 6:50| 8:00(12:00 14:00 17:00{ 19:00| 23:00
13 |ALKOTMANY UT, PIAC 6:51| 8:01|12:01 14:01| 17:01| 19:01 23:01
16 |PECSKG UT 6:54| 8:04|12:04|14:04| 17:04| 19:04| 23:04
17 |DAMIANICH UT 6:55| 8:05| 12:05 14:05| 17:05| 19:05 23:05
18 |HUNYADI KORUT 6:56| 8:06|12:06 14:06| 17:06| 19:06 23:06
19 |SZERPENTIN UT 52. 6:57| 8:07|12:07 14:07| 17:07| 19:07 23:07
20 [SZERPENTIN UT 42. 6:58 8:08| 12:08| 14:08| 17:08| 19:08| 23:08
21 [SZERPENTIN UT 32. 6:59| 8:09] 12:09 14:09| 17:09| 19:09 23:09
22 [SZERPENTIN UT 18. 7:00( 8:10|12:10| 14:10 17:10 19:10| 23:10)
23 [SZERPENTIN UT 10. 7:01| 8:11]12:11)14:11f 17:11] 19:11| 23:11
24 [MEREDEK UTCA 7:02| 8:12|12:12| 14:12 17:12] 19:12| 23:12]
25 |PECSKO UT 7:03| 8:13[12:13(14:13| 17:13| 19:13| 23:13
27 |DECEMBER 8. TER 7:05| 8:15|12:15| 14:15( 17:15| 19:15| 23:15,
29 [TUZHELYGYAR 7:07| 8:1712:17| 14:17| 17:17| 19:17 23:17
30 |TUZHELYGYAR ALSO 7:08| 8:18(12:18|14:18| 17:18| 19:18| 23:18
32 [HELYI AUTOBUSZALLOMAS 7:10| 8:20|12:20| 14:20] 17:20] 19:20 23:20

Figyelem! A ter acio a K és Kft. szellemi képezi, mas munkahoz nem hasznalhato.




